
Zápis č. 2 / 2020 z jednání OVK Hruboskalsko 

konaného dne 6 .12 . 2020 na Turnovské chatě v Sedmihorkách 

 

Přítomni: 

OVK: Miroslav Dědek, Pavel Homolka, Tomáš Homolka, Tomáš Hördler, Martin Klonfar, 

Radek Meier, Dalibor Mlejnek, Michal Reichl, Petr Slanina, Zdeněk Strnad 

 

 

1. OVK vyslechla informaci z jednání Z. Strnada, J. Huška, J. Klápštěho s tím, že CHKO souhlasí 

s myšlenkou zapojení se do systému evidence žádostí o prvovýstupy. Požadují foto se 

směrem, u nových objektů souřadnice GPS. 

2. OVK prodiskutovala znění textu na titulní straně evidenčního systému, zejména upřesnění 

pravidel pro provádění prvovýstupů: 

- vyhodnocení žádostí ze strany OVK do 14 dnů 

- prvovýstup je započat osazením prvního fixního jištění nebo navrtáváku 

- prvovýstupce má možnost kdykoli se vzdát projektu, který se stane volným 

- ostatní body jsou uvedeny ve finálním textu 

3. OVK na další schůzi probere případnou redukci správců skal. 

4. Další schůze OVK se správci bude svolána před výročí schůzí. 

 

 

 


